
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-03-28 

Posėdžio vieta – Šilutės rajono savivaldybės administracijos didžioji tarybos posėdžių salė, 

Dariaus ir Girėno g. 1, Šilutė 

 

12.30 – 13.00  Dalyvių registracija, kava 

13.00 – 13.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05 – 13.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

13.10 – 13.40 
 

1.  

 

 

REGIONINĖS POLITIKOS KRYPČIŲ PRISTATYMAS 

Pranešėjas – LR vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento atstovas 

13.40 – 13.55 

 

2. 

 

PALANGOS ORO UOSTŲ VEIKLOS REZULTATŲ PRISTATYMAS 

Pranešėjas – Marius Gelžinis, Palangos oro uosto direktorius 

13.55 – 14.10 

 

3. 

 

DĖL BENDROS LIETUVOS SKRYDŽIŲ RINKODAROS 

Pranešėjas – VĮ Lietuvos oro uostai atstovas 

 

14.10 – 14.25 

 

4. 
 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO TURIZMO TARYBOS NUOSTATŲ 

PAKEITIMO  

 

Pranešėja – Romena Savickienė, Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos 

centro direktorė 

 

14.25 – 14.35 

 

5. KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS UŽ 2016 

METUS PRISTATYMAS 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

14.35 – 14.45 

 

 

 
 

14.45 – 14.55 

6. 

 

 
 
 

 

7. 

KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2016 METŲ ATASKAITOS PRISTATYMAS 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

KLAIPĖDOS MIESTO IR KLAIPĖDOS REGIONO INTEGRUOTŲ 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 2016 METŲ ATASKAITŲ 



PRISTATYMAS 

Pranešėja – Gintarė Martinkienė, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus 

vyr. specialistė 

14.55 – 15.05 8. DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 05.2.1-

APVA-R-008 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

 

15.05 – 15.15 
 

 

 

 

 

 

 

 

15.15 – 15.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
15.25 – 15.35 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

15.35 – 15.45 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

10.  

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
11. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 07.1.1-

CPVA-R-904 „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO  
 

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  2016 M. 

SPALIO 28 D. SPRENDIMO NR. 51/3S-46  „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES 

DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ PRIEMONĖS NR. 08.1.2-

CPVA-R-407 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS 

PLĖTRA“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Pranešėja – Viktorija Šniolienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 04.5.1-

TID-R-516  „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA 

IR PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 
 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 06.2.1-

TID-R-511 „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 



 

 
 

 

15.45 – 15.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.55 – 16.05 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 
 

 
 

 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 

 
 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO 

„ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

PRIEMONĖS NR. 04.5.1-TID-R-518 „VIETINIO SUSISIEKIMO 

VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO SUDARYMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistas 

 
DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 

 

 

Kiti klausimai 

 

 

 

 

 

 
  
  

 

 

                               

                        


